PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 2333/2025

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais;
CONSIDERANDO o despacho contido no Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº
19.21.0436.0019779/2025-88,

R E S O L V E

DISPENSAR do expediente os Promotores de Justiça DIEGO DE OLIVEIRA MELO, JOSÉ
MAURIENE FERREIRA DE SOUZA, BRUNO CARDOSO DE SOUSA, DIEGO CURY-RAD
BARBOSA, FRANCILDO CORREA TEIXEIRA, MARIANA PERDIGÃO COUTINHO GÉLIO,
ROMERSON MAURÍCIO DE ARAÚJO, MAYLTON RODRIGUES DE MIRANDA, PETRÔNIO
HENRIQUE CAVALCANTE, RODRIGO DIAS SARAIVA, THIAGO QUEIROZ DE BRITO,
VINÍCIUS NUNES DE PAULA e JUCIANO MARCOS DA CUNHA MONTE, para participarem do
Encontro do Acompanhamento Psicológico, a ser realizado de modo presencial em Teresina, dia 08 de
agosto de 2025, às 8h30, no CEAF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de junho de 2025.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 04/06/2025, às 11:37, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1048837 e o
código CRC 6C45590E.

04/06/2025, 12:07 SEI/MPPI - 1048837 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1218653&infra_siste… 1/1